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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

フィギュア競技得点表

都道 成 年 男 子 成 年 女 子 少 年 男 子 少 年 女 子
No. 府県名 得点 順位 競技得点 得点 順位 競技得点 得点 順位 競技得点 得点 順位 競技得点
 1 北海道   19   3 18.00   42  12   37  10   26   8  3.00
 2 青森   44  13   54  14
 3 岩手   40  11
 4 宮城   45  14   19   4 15.00   22   5 12.00   26   6  9.00
 5 秋田
 6 山形
 7 福島
 8 茨城   37  10
 9 栃木   39  10   37  11   49  12
10 群馬   42  13   53  14
11 埼玉   21   4 15.00   34   9   39  11   22   5 12.00
12 千葉   33   8  3.00 - -   44  12   34   9
13 東京   34   9   25   6  9.00    6   1 24.00    8   2 21.00
14 神奈川   13   2 21.00   10   2 21.00   32   9   59  16
15 山梨
16 長野
17 新潟   48  15
18 富山
19 石川
20 福井
21 静岡
22 愛知    8   1 24.00   10   2 21.00    7   1 24.00
23 三重
24 岐阜   40  10
25 滋賀   48  16   28   7  6.00
26 京都   42  12   16   3 18.00   29   8  3.00    9   3 18.00
27 大阪   33   7  6.00   24   6  9.00   26   7  6.00
28 兵庫   13   1 24.00   30   8  3.00   29   7  6.00   18   4 15.00
29 奈良
30 和歌山
31 鳥取   59  15   56  15
32 島根
33 岡山   33   6  9.00   23   5 12.00   51  13
34 広島   15   4 15.00
35 山口
36 香川
37 徳島
38 愛媛
39 高知
40 福岡   25   5 12.00   13   3 18.00   43  11
41 佐賀
42 長崎
43 熊本
44 大分
45 宮崎
46 鹿児島
47 沖縄

計  528 108.00  564 108.00  300 108.00  528 108.00

印刷 : 2006年02月01日(水) 12時07分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

都道府県別成績一覧表  /  成年男子

順位 都道府県名 個人順位計 内     訳 競技得点

  1 兵庫  13 (    3  /   10  ) 24.00
  2 神奈川  13 (    6  /    7  ) 21.00
  3 北海道  19 (    5  /   14  ) 18.00
  4 埼玉  21 (    9  /   12  ) 15.00
  5 福岡  25 (    4  /   21  ) 12.00
  6 岡山  33 (    1  /   32  )  9.00
  7 大阪  33 (    2  /   31  )  6.00
  8 千葉  33 (   11  /   22  )  3.00
  9 東京  34 (    8  /   26  )   -
 10 栃木  39 (   15  /   24  )   -
 11 岩手  40 (   13  /   27  )   -
 12 京都  42 (   17  /   25  )   -
 13 群馬  42 (   19  /   23  )   -
 14 宮城  45 (   16  /   29  )   -
 15 新潟  48 (   18  /   30  )   -
 16 滋賀  48 (   20  /   28  )   -

印刷 : 2006年01月30日(月) 20時20分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

フィギュア競技入賞者（チーム）一覧表  /  成年男子

順位 都道府県名 選手氏名 ｼｮｰﾄ ﾌﾘｰ 総合 個人順位 個人順位計 競技得点

梅　谷　英　生   4   3   3   3
  1 兵庫  13 24.00

北　垣　達　矢  16   9  10  10

小　林　宏　一   6   6   6   6
  2 神奈川  13 21.00

小　川　貴　夫   7   7   7   7

柴　田　　　嶺   5   4   5   5
  3 北海道  19 18.00

小田嶋　　　隼  13  14  14  14

碓　田　篤　史   9  10   9   9
  4 埼玉  21 15.00

鈴　木　友　弘  10  13  12  12

中　田　誠　人   2   5   4   4
  5 福岡  25 12.00

中　庭　弘　二  18  22  21  21

大　上　偉　才   1   1   1   1
  6 岡山  33  9.00

大　口　惣　司  32   -  32  32

神　﨑　範　之   3   2   2   2
  7 大阪  33  6.00

柴　田　健　吾  31   -  31  31

中　川　雄　介  12  11  11  11
  8 千葉  33  3.00

相　吉　　　学  23  20  22  22

印刷 : 2006年01月30日(月) 20時20分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

都道府県別成績一覧表  /  成年女子

順位 都道府県名 個人順位計 内     訳 競技得点

  1 愛知   8 (    3  /    5  ) 24.00
  2 神奈川  10 (    2  /    8  ) 21.00
  3 京都  16 (    7  /    9  ) 18.00
  4 宮城  19 (    1  /   18  ) 15.00
  5 岡山  23 (    6  /   17  ) 12.00
  6 東京  25 (   11  /   14  )  9.00
  7 滋賀  28 (   13  /   15  )  6.00
  8 兵庫  30 (    4  /   26  )  3.00
  9 埼玉  34 (   12  /   22  )   -
 10 茨城  37 (   10  /   27  )   -
 11 栃木  37 (   16  /   21  )   -
 12 北海道  42 (   19  /   23  )   -
 13 青森  44 (   20  /   24  )   -
 14 群馬  53 (   25  /   28  )   -
 15 鳥取  59 (   29  /   30  )   -
  - 千葉   - (  - /  - )   -

印刷 : 2006年01月30日(月) 20時21分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

フィギュア競技入賞者（チーム）一覧表  /  成年女子

順位 都道府県名 選手氏名 ｼｮｰﾄ ﾌﾘｰ 総合 個人順位 個人順位計 競技得点

宮　本　亜由美   6   3   3   3
  1 愛知   8 24.00

曽　根　美　樹   3   5   5   5

村　主　千　香   2   2   2   2
  2 神奈川  10 21.00

木部崎　　　奏  15   6   8   8

田　中　千穂子   8   8   7   7
  3 京都  16 18.00

小　林　亜　美   7  10   9   9

鈴　木　明　子   1   1   1   1
  4 宮城  19 15.00

奥　山　和　泉  20  17  18  18

平　井　絵　己   4   7   6   6
  5 岡山  23 12.00

神　保　藍　子  14  19  17  17

石　崎　亜沙美  12  10  11  11
  6 東京  25  9.00

古　川　真　衣  10  16  14  14

今　市　祥　代  13  13  13  13
  7 滋賀  28  6.00

廣　田　万裕美  17  14  15  15

梅　谷　友　紀   5   4   4   4
  8 兵庫  30  3.00

竹　久　友　梨  26   -  26  26

印刷 : 2006年01月30日(月) 20時21分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

都道府県別成績一覧表  /  少年男子

順位 都道府県名 個人順位計 内     訳 競技得点

  1 東京   6 (    2  /    4  ) 24.00
  2 愛知  10 (    1  /    9  ) 21.00
  3 福岡  13 (    5  /    8  ) 18.00
  4 広島  15 (    3  /   12  ) 15.00
  5 宮城  22 (    7  /   15  ) 12.00
  6 大阪  24 (   10  /   14  )  9.00
  7 兵庫  29 (    6  /   23  )  6.00
  8 京都  29 (   13  /   16  )  3.00
  9 神奈川  32 (   11  /   21  )   -
 10 北海道  37 (   18  /   19  )   -
 11 埼玉  39 (   17  /   22  )   -
 12 千葉  44 (   20  /   24  )   -

印刷 : 2006年01月31日(火) 18時55分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

フィギュア競技入賞者（チーム）一覧表  /  少年男子

順位 都道府県名 選手氏名 ｼｮｰﾄ ﾌﾘｰ 総合 個人順位 個人順位計 競技得点

無　良　崇　人   3   2   2   2
  1 東京   6 24.00

鳥　居　拓　史   4   4   4   4

小　塚　崇　彦   1   1   1   1
  2 愛知  10 21.00

湯　浅　邦　仁  10   9   9   9

森　永　浩　介   2   6   5   5
  3 福岡  13 18.00

郡　山　智　之  12   8   8   8

町　田　　　樹   5   3   3   3
  4 広島  15 15.00

佐　野　隼　規  17  11  12  12

末　永　　　巧   8   7   7   7
  5 宮城  22 12.00

伊　藤　風　太  11  16  15  15

西　上　順　三   9  10  10  10
  6 大阪  24  9.00

石　井　達　也  14  14  14  14

吉　田　行　宏   6   5   6   6
  7 兵庫  29  6.00

峰　　　将　也  24  22  23  23

宮　﨑　勇　人  13  13  13  13
  8 京都  29  3.00

永　野　皓　基  20  15  16  16

印刷 : 2006年01月31日(火) 18時56分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

都道府県別成績一覧表  /  少年女子

順位 都道府県名 個人順位計 内     訳 競技得点

  1 愛知   7 (    1  /    6  ) 24.00
  2 東京   8 (    3  /    5  ) 21.00
  3 京都   9 (    2  /    7  ) 18.00
  4 兵庫  18 (    8  /   10  ) 15.00
  5 埼玉  22 (    4  /   18  ) 12.00
  6 宮城  26 (    9  /   17  )  9.00
  7 大阪  26 (   11  /   15  )  6.00
  8 北海道  26 (   12  /   14  )  3.00
  9 千葉  34 (   13  /   21  )   -
 10 岐阜  40 (   16  /   24  )   -
 11 福岡  43 (   20  /   23  )   -
 12 栃木  49 (   19  /   30  )   -
 13 岡山  51 (   25  /   26  )   -
 14 青森  54 (   22  /   32  )   -
 15 鳥取  56 (   27  /   29  )   -
 16 神奈川  59 (   28  /   31  )   -

印刷 : 2006年02月01日(水) 12時06分 Designed by COMNET Corporation
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N 第61回国民体育大会冬季大会スケート競技会･アイスホッケー競技会
フィギュア競技

平成18年1月29日～2月1日 苫小牧市沼ノ端スケートセンター

フィギュア競技入賞者（チーム）一覧表  /  少年女子

順位 都道府県名 選手氏名 ｼｮｰﾄ ﾌﾘｰ 総合 個人順位 個人順位計 競技得点

浅　田　　　舞   1   1   1   1
  1 愛知   7 24.00

吉　田　美　理   6   6   6   6

武　田　奈　也   2   3   3   3
  2 東京   8 21.00

水　津　瑠　美   3   5   5   5

澤　田　亜　紀   4   2   2   2
  3 京都   9 18.00

井　上　はるか   8   8   7   7

村　元　小　月   7   9   8   8
  4 兵庫  18 15.00

三　木　　　遥  11  10  10  10

石　川　憂　佳   5   4   4   4
  5 埼玉  22 12.00

笠　間　莉　菜  15  19  18  18

萩　原　綾　子  12   7   9   9
  6 宮城  26  9.00

鈴　木　　　翠  17  17  17  17

藤　澤　絵理香  10  11  11  11
  7 大阪  26  6.00

瀬　藤　愛　里  13  15  15  15

石　上　恵　理   9  14  12  12
  8 北海道  26  3.00

西　澤　佳　奈  16  13  14  14

印刷 : 2006年02月01日(水) 12時07分 Designed by COMNET Corporation


